ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA

OTrBegenue Hor Matrix Aura G3 S75

ITone3HbIE CCHIIKHU:

OTtBepmenue Hor Matrix Aura G3 S75 - cMOTpeTh Ha cauTe

OtBepgeHue Hor Matrix Aura G3 S75 - yuTaTh OT3HLIBEI



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/matrix-g3-s75-otvedenie-nog
https://zonasporta.com/matrix-g3-s75-otvedenie-nog_otzyvy

OTBeneHue Hor Matrix G3 S75

Momp. UaTemnext. Kpacora.

PykoBoacTBO 110 cOOpKe
CUJIOBOT'O TPEHAXKEPA
G3S75 HIP ABDUCTOR
(«OTBEAEHUE HOI'»y MATRIX G3S75)


user
Машинописный текст
Отведение ног Matrix G3 S75

user
Машинописный текст
http://johnson-matrix.ru/machine/124-otvedenie-nog-matrix-g3-s75

http://johnson-matrix.ru/machine/124-otvedenie-nog-matrix-g3-s75

BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 3a TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI[, KaK SIBISIOUIUXCS KOHEYHBIMU
MOJB30BATESIMA, TaK M OTHOCALIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IMEpCOHATy, O HaJyIekKalleM
UCIIOJIb30BaHUU 000PYIOBaHUSI.

HacrosiTenbHO peKoMeHayeTcsi, YTOObl BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
¢upmer MATRIX Fitness Systems ObuTi nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHuE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaThCSl HUKAKUM HHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
JUIsET KOTOpPOTo JaHHOe OO0OpyAoBaHWE OBLIO CKOHCTPYHPOBAHO WIIM MPEAHA3HAUEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHa K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAs PEKOMEHJIAIMs, YTOOBI BCeE
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus GupMbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems g0mKHO
MCIIOJIb30BATHCS HAANEXKAIUM 00pa3oM, YTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKIACHUIA.

2. OGeperaiiTe pyKH U HOTU BCE BpeMs OT COIIPUKOCHOBEHUS C ABMKYLIIMMHUCS YaCTSIMH, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUM.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HUKaKoe 000pyI0BaHUE, KOTOPOE MOBPEXKAECHO W/WIN UMEET U3HOILICHHbIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. VCcronp3yHTe TONBKO 3allacHBIC YaCTH, NOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiictByromum B Bameit ctpane.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKM TEXHHMYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKW. He ynangiite MapKUpOBOUYHBIE HAKJIEHKH HHU IO KakKou
npuurHe. OHM coziepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHu He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKUTECH JIJISl UX 3aMeHbI co cBouM auiepoM ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITh MPUKPEIIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0€CIe4YuTh €ero YCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/Ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBIMOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIHN
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMWYECKOE OBCIIY’)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUUYECKOE OOCITYKHMBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOMIbHON padoTte
0o0opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pynoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBabl BDEMEHH.

5. OOGecneunBaiTe, 4TOOBI JHMIO (JIUIA) TPOU3BOJAIIEE PETYIUPOBKY WIIM BBIMOJIHSIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCITYKMBAHHIO WJIM PEMOHTY JIIOOOro BHUAA, HMEJO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBAIM(PUKAINMIO, W OBUIO JOMYIICHO K BBHIMOJHEHUIO TakKWX padorT.
Hunepst ¢pupmber MATRIX Fitness Systems mo TpeGoBaHHMIO MPEIOCTaBAT YCIYTH U
00yJYeHHEe TEXHUUECKOMY 00CITy’)KMBaHUIO HA HallleM KOPIIOPATUBHOM 00OPY/TI0BaHHH.



MATIRIX

[Ipounsrii. [Tpogymanusiit. [IpuBiiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cObopke
CHJIOBOTO TPpEeHaxEpa
G3S75 HIP ABDUCTOR
(«OTBEIEHHME HOI'» MATRIX G3S75)

MATRIX G3S75 - «OTBEJIEHUE HOTI'»

PACITAKOBKA TPEHAXEPA «OTBEJIEHUE HOI'» MATRIX G3S75

bnarogapum 3a mokynky mnpoaykta ¢upmbel MATRIX Fitness. DToT cumoBoil TpeHaxEp
«OtBenenune Hor» MATRIX G3S75 Obu1 npoBepeH mepe]] ynakoBKOM. AKKYypaTHO H3BIEKUTE
3TOT CHUJIOBOM TpeHaXEP U3 KOPOOKU U YTHIIM3UPYITE YIIaKOBOYHBIE MAaTEPHAIbl B COOTBETCTBUU
C MECTHBIMH 3aKOHAMM.

BHUMAHUWE

Bec cunoBoro tpenaxépa «OtBenenue Hor» MATRIX G3S75 cocrasnsger 703 ¢ynra (319 kr),
HE BKJItoYas CTeK rpy30B. YToObI n30exarTh NPUUMHEHHUS CAMOMY ce0€e TEJIECHBIX MOBPEXICHUMH,
U 4TOOBI NPEAOTBPATUTH MOBPEXKIACHUE KOMIIOHEHTOB paMbl, obecreubTe, 4ToObl y Bac ObLI
COOTBETCTBYIOINN MOMOUIHHUK IPU U3BJICUEHUHU JIeTaiell paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIMECAH NMHCTPYMEHTDI

OIIMCAHUE OCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3HbIil k104 3 MM = 1
['-00pa3Hblil kimo4d 4 MM =1 1
I'-00pa3Hblil KoY 5 MM =1 1
['-00pa3uebIii KoY 6 MM = 1
['-00pa3Herii KoY 8§ MM = 1
['-06pa3usiii kirod 10 Mm =) 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa ] ] 1
POXKOBBII TacuHbIH K0T 8 MM S 1
PoXKOBBIH racuHblif K04 17 MM g 1
Cma3ska JUisi HarpaBJIsFOIIEro CTEPIKHS %) 1
CyMKa ¢ ietansiMu

Ecnmu kakue-nmubo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpAaTUTECh 3a TMOMOIIBI0 K MECTHOMY JIUIIEPY
dbupmbr MATRIX Fitness Systems, nefictByromemy B Bameit crpane.

Oran 1
PykoBo1cTBO O COOpKE CHIIOBOTO TpeHAXEPa




«OtBenenue Hor» MATRIX G3S75
Herans «Pamay

Assemnbly Guide MX-575 Hip Abductor

Frame Deta

o

f=m Description Gy
3T FatWasher{Mi01 15
Lock Washer&10} 18
35 Somwik10u2sL) 24
3T Anc-tat Washer g

ok

(AR Nn]

Borew
Lock Washer
Flat Washer

Matrix 7-108
OKCIUIMKaLUs
[Tounus | Onucanue KonngectBo
G33 [lait6a nmockas (M10) 16
G34 [ITaii6a cronopHas (M10) 16
G35 Bunt (M10x25) 24
G37 [Taii6a npy>xuHHas TapenabyaTas 8
CrnoBapuk
Screw Bunt
Arc-flat Washer [ITaii6a npy>kxuHHAas1 TapeabyuaTast
Lock Washer [Taiiba cronopHas
Flat Washer [ITaii6a miockast
Jran 2

Heranb «3arpyska»




nput Detail

Cescriptan Gty ™
Sorew MIB X 30L)

Cabiz

Spacer 1
Sushing

Cam Stopper

Sorew (MES X 10L1

Sut Screw MEXISL)
Screw{ME X 151

Mylom Mut s} =]
Screw {MI1Z X =L}

Fiat Washer {M12]

Lock \Washer (M12)

Frat Washer {ME)

Lock Washer (5]

Matrix 7-107
OKCIUIMKALIUAS
Io3unus Omucanue KonnuectBo
B28 Bunt (M8 x 30) 8
D17 Tpoc 2
D18 Pacnopka 1
D21 Brynka 2
D26 Kyna4koBblil OCTaHOB 1
D41 Bunt (M5 x 10) 2
D44 YcranoBounslit BUHT (M5 x 25) 2
D47 Bunt (M8 x 15) 1
E10 ["aiika ¢ HelIoHOBOI BcTaBKOM (M) 8
HI12 Bunt (M12 x 25) 2
H30 [ait6a nmockas (M12) 2
H24 [Tait6a cronopuas (M12) 2
L10 [ITait6a mockas (M8) 8
L11 [Taii6a cronopHas (MS) 8
Jran 3

Hetans «OOUBKa»




Uphalstry Detail

|bam Description aty
ez Bcrew (M0 X 251} 1

Matrix 7-108

DKCIUTAKALAA

Tlo3unusa | Onoucauue KomnunuectBo

D42 Bunat (M10 x 25) 13

Oran 4
Jeranb «CTeK BECOBBIX ILIUT»

.~ !
Weight Stack Detail tem  Description Gty
B2  Soew (ME X 30L) 2
Fi&  Flat Washenhs) 4
F25  Lock Washer(hs) 4
KOS  Knured Bai Securng Inssn 1
KO7  Rubber Stack Cushions 2
1% E-Clpper (E-15} 4
MAE  FlatWasher (WS z
o LD Screw, Oval-Hex Socket (ME X DL
™ L11  Lock Washer [WS] 2
| — L4  Sorew, Ova-Hex Socket (WS X 14600
=
|
|
D Gulde Slesve
Enuried Sed ‘-'e-curr'lr-:-er. Bulde Ao
!_ Bcrew
Top Weigl
Zmlactor Fin
_._nr
% J
Matrix 7-108
OKCIUTMKALMS
IMosummsa | Onucauue Konuuectso

B28 Bunat (M8 x 30) 2

F14 [Tait6a mockas (MS) 4




F25 [Tait6a cronopHas (M5) 4
K05 dukcupyroniast BcTaBka puQaEéHoi JIEHTH 1
K07 Pe3nHOBBIE MOMYIIKK CTEKA 2
K13 E-o6pasubiit kiumnep (E-15) 4
K18 [Tait6a mockas (MS) 2
L09 BunT, nomychepuueckas roioBKka ¢ BHyTPEHHUM IIECTUTPAHHUKOM 4
(M8 x 20)
L11 [Tait6a cronopHas (MS) 2
L14 BunT, nonychepuueckas ronoBka ¢ BHyTPEHHUM ILIECTUTPAHHUKOM 4
(M5 x 14)
CroBapuk
Guide Sleeve Hanpagsnsromas mydra
Guide Rod Hanpasnstomumii ctepkeHb
Screw Bunt
Selector Pin CenexkTopHbIi TP
Knurled Belt Securing Incert dukcupytomias BcTaBka puQIEHO TIEHTHI
Top Weight Bepxuuii rpys
Jran 5
Heranp «IIpoTsxkKa JICHTHI»
Eelt Routing Detail [
FOE Beit Flxer 2
331 Sorew(MExiSL) 4
Matrix 7-110

DKCIUIUKALUS
IMo3unus Onucanue KonuuectBo
F06 DuKCcaTOp JIEHTHI 2
F22 Bunt (M5 x 35) 4
F14 [ITait6a mockas (MS) 4
F25 [aiiba cronopuas (MS5) 4
G31 Bunat (M8 x 35) 4




CrnoBapuk

Belt JlenTa

Belt Fixer DuKCcaTOp JICHTHI
Flat Washer [ITaii0a nockas
Screw Bunt

Lock Washer [ITaiiba cronopHas
Jran 6

Heranpb «lIpuHamjiexKHOCT»

Accessory Detail /
EHO R — 1 /—’f

ltem  Descripten oty - Lt gk

E2B  Somew {ME X 30L) 2

Ed:; :ir_:': -:N'i X ‘!JL:I g -

;- ﬁ'ler'.a -:‘:c; _En;r Washer B -"""-

Q@35  Fubber Shiekd Epacer B u,.-r"' -

Q05  Rubber Tip Weight Shield Bam B \“\.\1‘_ III. Matriz 7-111
OKCIUIMKaLUs
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
B28 Bunt (M8 x 30) 2
B43 Bunt (M4 x 12) 6
B47 Buntr (M8 x 18) 2
B51 CromnopHas maiida ¢ BHyTpEHHUMH 3yObsSIMHU 6
Q05 Pe3nHoBas mpocTaBKa IUTKA 6
Q06 BUHT ¢ pe3HOBBIM HAKOHEYHHUKOM JIJIsI IIUTKA I'PY30B 6
CrioBapuk
Upper Cover BepxHsis KpbllIKa
Weight Shield [[uTox rpy30B

Description Panel

ITanens onucanus

Towel / Water Bottle Holder

I[epxcaTenL IIOJIOTCHIIA 1 6YTBI.HKI/I C BOJOM



user
Машинописный текст
Посмотреть товар на сайте:

user
Машинописный текст
Отведение ног Matrix G3 S75

http://johnson-matrix.ru/machine/124-otvedenie-nog-matrix-g3-s75

